

RESPONSE TO REQUESTS FOR CLARIFICATIONS
- TENDERING PHASE -
NO. 1



Mogadishu, August 2026

Our ref.: PROC_ECS_2026_020

Requests for clarification sent by the tenderers	Contracting authority's response
Question 1: Could you kindly confirm whether the BOQ was omitted and, if so, please share it with all bidders?	Response to question 1: The contracting authority confirms that the tender dossier does not contain a Bill of Quantities document. This is due to the fact that the design of this contract corresponds to a lump sum work contract. For preparation of the financial proposals please see Tender dossier, volume 1, section 1 document <i>Instruction to tenderers</i> chapter 13. <i>Tender prices</i> .

Yours sincerely,

EUCAP Somalia Procurement